
UCHWAŁA NR XII/68/16
RADY GMINY KONOPNICA

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konopnica na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237,art. 239 i art. 258 
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U.  z 2013 r. poz. 885, poz.  938, poz. 1646,  z 
2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 oraz z roku 2015 poz. 238, poz. 532, poz. 1117,  poz. 
1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1890 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 12.163.509,45 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 11.961.359,45 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie 202.150,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 13.472.835,45 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 11.612.835,45 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie 1.860.000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie  z załącznikiem nr 3.

§ 3. 1. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 1.309.326,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi
z zaciąganych kredytów.

2. Przychody budżetu w wysokości 1.579.326,- zł, rozchody budżetu w wysokości 270.000,- zł, zgodnie
z załącznikiem nr 4.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 71.000,- zł;
2) celową w wysokości - 29.000,- zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego.

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.

2. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostką samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 60.000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki w kwocie  60.000,- zł na realizację zadań określonych w 
gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 360.360,- zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
( dział 900 rozdział 90002), zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki w kwocie 360.360,- zł na utrzymanie
czystości i porządku w gminie ( dział 900 rozdział 90002), zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 8. Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych, zgodnie
z załącznikiem nr 7.

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej
w wysokości:

Id: 74AE7865-1F1A-4E57-A2F6-A7DAC293A49A. Podpisany Strona 1



1) dochody   - 10.000,- zł;
2) wydatki   - 10.000,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 10. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.434.326,- zł;
2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 450.000,- zł;
3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  430.000,- zł.

§ 12. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
400.000,- zł;

2) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu w zakresie  środków na uposażenia i 
wynagrodzenia ze stosunku pracy.

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Kałuda

Id: 74AE7865-1F1A-4E57-A2F6-A7DAC293A49A. Podpisany Strona 2



w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 2 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

2 200,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

301 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

40002 Dostarczanie wody 301 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0830 Wpływy z usług 300 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 267 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 267 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

22 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

200 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/68/16

Rady Gminy Konopnica

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Id: 74AE7865-1F1A-4E57-A2F6-A7DAC293A49A. Podpisany Strona 1



0830 Wpływy z usług 4 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

750 Administracja publiczna 6 004,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

4,45

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

5 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 880 196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

1 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

591 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 550 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 200,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 38 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 150,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400,00

Id: 74AE7865-1F1A-4E57-A2F6-A7DAC293A49A. Podpisany Strona 2



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

913 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 450 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

1 364 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 354 446,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00

758 Różne rozliczenia 5 627 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 306 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 306 969,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 269 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 269 953,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

Id: 74AE7865-1F1A-4E57-A2F6-A7DAC293A49A. Podpisany Strona 3



75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 42 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 42 272,00

801 Oświata i wychowanie 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

10 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

60 000,00

852 Pomoc społeczna 210 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

925,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2 560,00

Id: 74AE7865-1F1A-4E57-A2F6-A7DAC293A49A. Podpisany Strona 4



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

5 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

5 510,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

12 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

12 936,00

85216 Zasiłki stałe 55 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

55 789,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

88 200,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00

85295 Pozostała działalność 30 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

30 412,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00

Id: 74AE7865-1F1A-4E57-A2F6-A7DAC293A49A. Podpisany Strona 5



90002 Gospodarka odpadami 360 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

360 360,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

bieżące razem 9 975 386,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 202 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w
prawo własności

2 150,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

200 000,00

majątkowe razem 202 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

Id: 74AE7865-1F1A-4E57-A2F6-A7DAC293A49A. Podpisany Strona 6



750 Administracja publiczna 36 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

36 327,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

828,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2 000,00

852 Pomoc społeczna 1 946 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 684 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

684 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 256 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00

Id: 74AE7865-1F1A-4E57-A2F6-A7DAC293A49A. Podpisany Strona 7



wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 256 026,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

5 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

5 928,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

864,00

bieżące razem 1 985 973,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Ogółem: 12 163 509,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Id: 74AE7865-1F1A-4E57-A2F6-A7DAC293A49A. Podpisany Strona 8



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 024,00 9 024,00 9 024,00 0,00 9 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 9 024,00 9 024,00 9 024,00 0,00 9 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

157 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 157 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 380 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 380 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 193 638,00 193 638,00 193 438,00 31 517,00 161 921,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 638,00 193 638,00 193 438,00 31 517,00 161 921,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 015 478,45 1 967 478,45 1 895 478,45 1 484 854,00 410 624,45 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 78 000,00 78 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 850 478,45 1 802 478,45 1 800 478,45 1 444 854,00 355 624,45 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 5 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 37 000,00 37 000,00 37 000,00 35 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 173 812,00 173 812,00 172 612,00 23 500,00 149 112,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 173 812,00 173 812,00 172 612,00 23 500,00 149 112,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 120 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00

75809
Rozliczenia między jednostkami samorządu
terytorialnego

1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 394 785,00 4 394 785,00 4 224 960,00 3 443 979,00 780 981,00 0,00 169 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 482 581,00 2 482 581,00 2 377 315,00 2 063 810,00 313 505,00 0,00 105 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 432 104,00 432 104,00 410 570,00 334 251,00 76 319,00 0,00 21 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 968 041,00 968 041,00 925 016,00 814 429,00 110 587,00 0,00 43 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/68/16

Rady Gminy Konopnica

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Id: 74AE7865-1F1A-4E57-A2F6-A7DAC293A49A. Podpisany Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 183 943,00 183 943,00 183 943,00 84 302,00 99 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 097,00 11 097,00 11 097,00 0,00 11 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 276 719,00 276 719,00 276 719,00 147 187,00 129 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 13 700,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00 54 000,00 54 000,00 13 700,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 573 147,00 573 147,00 428 310,00 324 638,00 103 672,00 0,00 144 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

5 510,00 5 510,00 5 510,00 0,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

24 936,00 24 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 55 789,00 55 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 254 262,00 254 262,00 252 462,00 227 300,00 25 162,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 104 238,00 104 238,00 101 338,00 97 338,00 4 000,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 77 412,00 77 412,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 51 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 689,00 72 689,00 58 093,00 51 713,00 6 380,00 0,00 14 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 61 689,00 61 689,00 58 093,00 51 713,00 6 380,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 790 459,00 1 198 459,00 1 197 259,00 244 079,00 953 180,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 360 360,00 360 360,00 360 360,00 0,00 360 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 614 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 206 100,00 206 100,00 206 100,00 0,00 206 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 459 499,00 459 499,00 458 299,00 244 079,00 214 220,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 240 830,00 240 830,00 830,00 0,00 830,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 240 830,00 240 830,00 830,00 0,00 830,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 113 000,00 113 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 113 000,00 113 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 11 486 862,45 9 626 862,45 8 748 004,45 5 617 980,00 3 130 024,45 316 200,00 402 658,00 0,00 0,00 160 000,00 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00 0,00

Id: 74AE7865-1F1A-4E57-A2F6-A7DAC293A49A. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 36 327,00 36 327,00 36 327,00 36 167,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 327,00 36 327,00 36 327,00 36 167,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

828,00 828,00 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

828,00 828,00 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 946 818,00 1 946 818,00 89 325,00 75 410,00 13 915,00 684 000,00 1 173 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 684 000,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 256 026,00 1 256 026,00 83 383,00 75 410,00 7 973,00 0,00 1 172 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

5 928,00 5 928,00 5 928,00 0,00 5 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 864,00 864,00 14,00 0,00 14,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 985 973,00 1 985 973,00 128 480,00 112 405,00 16 075,00 684 000,00 1 173 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 74AE7865-1F1A-4E57-A2F6-A7DAC293A49A. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Wartość

1. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną,
gaz i wodę

20.000,-

40002 Zakup samochodu dostawczego
20.000,-

2. 600 Transport i łączność 180.000,-

60016 Przebudowa drogi gminnej Rychłocice Piekło 30.000,-

60016 Budowa drogi Strobin Pustkowie - dokumentacja 10.000,-

60016 Remont drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych
Szynkielów Kol. Stawek 120.000,-

60016 Budowa mostu na rzece Oleśnica w miejscowości Mała
Wieś - dokumentacja 20.000,-

3. 750 Administracja publiczna 48.000,-

75023 Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych do
budynku Urzędu Gminy i siedziby GOPS w Konopnicy 48.000,-

4. 758 Różne rozliczenia 1.020.000,-

75809 Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z
przeznaczeniem na zadanie „Przebudowa drogi
powiatowej Nr 4535E Rychłocice - Pajęczno
w miejscowości Konopnica wraz z odwodnieniem
i zjazdami odcinek od ul. Łysogórskiej do ul. Leśna,
budowa skrzyżowania ruchu okrężnego typu rondo na
przecięciu ul. Rynek i Kasztanowa z ul. Szkolna
i Jesionowa wraz z przebudową drogi Nr 4532E ul.
Szkolna w Konopnicy”. 1.020.000,-

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 592.000,-

90001 Dokumentacja techniczna kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Wrońsko 12.000,-

90003 Rekultywacja i zamknięcie składowiska odpadów
komunalnych w Strobinie 580.000,-

R A Z E M 1.860.000,-

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/68/16

Rady Gminy Konopnica

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Wydatki majątkowe na 2016 rok

Id: 74AE7865-1F1A-4E57-A2F6-A7DAC293A49A. Podpisany Strona 1



§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody

992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 270.000,-

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek
na rynku krajowym 1.579.326,-

R A Z E M 1.579.326,- 270.000,-

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/68/16

Rady Gminy Konopnica

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2016 roku

Id: 74AE7865-1F1A-4E57-A2F6-A7DAC293A49A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

750   Administracja publiczna 36.327,- 36.327,-

75011   Urzędy wojewódzkie 36.327,-  

Dochody bieżące

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

36.327,-  

75011   Urzędy wojewódzkie   36.327,-

  w tym :    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego:   36.327,-

  - wynagrodzenia i  składki od nich naliczane    36.167,-

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 160,-

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

828,- 828,-

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 

828,-  

Dochody bieżące

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

828,-  

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 

  828,-

  w tym :    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego:   828,-

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   828,-

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,- 2.000,-

75414   Obrona cywilna 2.000,-  

Dochody bieżące

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

2.000,-  

75414   Obrona cywilna   2.000,-

   w tym :    

  wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego:   2.000,-

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2.000,-

852   Pomoc społeczna 1.946.818,- 1.946.818,-

85203   Ośrodki wsparcia 684.000,-  

Dochody bieżące

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

684.000,-  

85203 Ośrodki wsparcia 684.000,-

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/68/16

Rady Gminy Konopnica

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2016 r.

Id: 74AE7865-1F1A-4E57-A2F6-A7DAC293A49A. Podpisany Strona 1



  w tym :    

  Wydatki bieżące w tym:   684.000,-

   dotacje na zadania bieżące   684.000,-

85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1.256.026,-  

Dochody bieżące

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

1.256.026,-
 

85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

  1.256.026,-

       w tym :    

      Wydatki bieżące w tym:   1.256.026,-

      wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego:   83.383,-

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   75.410,-

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7.973,-

       wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   1.172.643,-

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej 5.928,-

Dochody bieżące

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

5.928,-

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

5.928,-

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego: 5.928,-

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.928,-

85219 Wydatki bieżące w tym: 864,-

Dochody bieżące 864,-

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej 864,-

Wydatki bieżące w tym: 864,-

Wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego: 864,-

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14,-

świadczenia na rzecz osób fizycznych 850,-

      Razem 1.985.973,- 1.985.973,-

Id: 74AE7865-1F1A-4E57-A2F6-A7DAC293A49A. Podpisany Strona 2



Dz. Rozdz. § Treść Kwota

750
75011

0830

Administracja publiczna
Urzędy Wojewódzkie
Wpływy z różnych opłat

89,-
89,-
89,-

852
85203

85212
0830

0920
0980

Pomoc społeczna
Ośrodki wsparcia
Wpływy z usług
Świadczenia rodzinne, świadczenia
z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowne
z ubezpieczenia społecznego
Pozostałe odsetki
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

31.900,-
18.500,-
18.500,-

13.400,-
7.000,-

6.400,-
R A Z E M 31.989,-

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/68/16

Rady Gminy Konopnica

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Dochody budżetu państwa z zakresu administracji rządowej realizowane przez Gminę Konopnica
w 2016 r.

Id: 74AE7865-1F1A-4E57-A2F6-A7DAC293A49A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora
finansów publicznych

Nazwa jednostki

758 75809 Pomoc finansowa dla powiatu
wieluńskiego
- dotacja na wydatki majątkowe 1.020.000,-

921 92109 Gminne Centrum Kultury
i Biblioteka Publiczna w Konopnicy 240.000,-

Ogółem 240.000,- 1.020.000,-
Jednostki nie należące
do sektora finansów

publicznych

Nazwa zadania

75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Głuchowie –
dofinansowanie do zakupu ubrań
strażackich
-dotacja na wydatki bieżące 1.200,-

852 85203 Prowadzenie Środowiskowego
Domu Samopomocy w Strobinie
-dotacja na wydatki bieżące 684.000,-

926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej
i sportu wśród mieszkańców gminy 75.000,-

Ogółem 760.200,-
Razem 240.000,- 1.780.200,-

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/68/16

Rady Gminy Konopnica

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów
publicznych

Id: 74AE7865-1F1A-4E57-A2F6-A7DAC293A49A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,-

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10.000,-

 

Dochody bieżące 10.000,-

0690  Wpływy z różnych opłat 10.000,-  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,-

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10.000,-

Z tego:  

Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 10.000,-

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10.000,-

      Razem 10.000,- 10.000,-

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XII/68/16

Rady Gminy Konopnica

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2016 roku

Id: 74AE7865-1F1A-4E57-A2F6-A7DAC293A49A. Podpisany Strona 1



L.p. Sołectwo Kwota
funduszu

Klasyfikacja budżetowa Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1. Anielin 8.577,58 Dz. 600 rozdział 60016 8.577,58
2. Bębnów 9.906,00 Dz. 600 rozdział 60016 9.906,00
3. Głuchów 13.230,00 Dz. 754 rozdział 75412 13.230,00
4. Kamyk 10.255,00 Dz. 754 rozdział 75412 10.255,00

5. Konopnica 31.651,60
Dz. 754 rozdział 75412 16.651,60
Dz. 926 rozdział 92695 15.000,00

6. Mała Wieś 12.913,00
Dz. 600 rozdział 60016 11.913,00
Dz. 801 rozdział 80101 1.000,00

7. Piaski 9.622,00
Dz. 600 rozdział 60016 5.500,00
Dz. 900 rozdział 90015 4.122,00

8. Rychłocice 28.834,61 Dz. 600 rozdział 60016 28.834,61

9. Sabinów 8.767,00
Dz. 600 rozdział 60016 4.767,00
Dz. 754 rozdział 75412 4.000,00

10. Strobin 19.680,00
Dz. 700 rozdział 70005 11.000,00
Dz. 754 rozdział 75412 8.680,00

11. Szynkielów 30.828,66

Dz. 700 rozdział 70005 3.000,00
Dz. 754 rozdział 75412 5.000,00
Dz. 921 rozdział 92109 828,66
Dz. 926 rozdział 92695 22.000,00

12. Wrońsko 16.996,00
Dz. 754 rozdział 75412 15.996,00
Dz. 926 rozdział 92695 1.000,00

Razem 201.261,45 172.426,84 28.834,61

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XII/68/16

Rady Gminy Konopnica

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016 roku

Id: 74AE7865-1F1A-4E57-A2F6-A7DAC293A49A. Podpisany Strona 1




